



GENERALI
Sigorta A.Ş.

2006 YILI FAALİYET RAPORU
ANNUAL REPORT OF 2006

18. Hesap Yılı
18. Accounting Year

İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
SUNUŞ	2
YÖNETİM ORGANİZASYON YAPISI	3
TÜRKİYE'DEKİ GELİŞMELER	4
SİGORTA SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER	5
ŞİRKET'İN FAALİYETLERİ VE PRİM ÜRETİMİ	6
TEKNİK SONUÇLARIN ANALİZİ	7
BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ	16
SONUÇ VE KÂR DAĞITIM TABLOSU	18
DENETİM RAPORU	19
2006 YILI BİLANÇOSU	20
2006 YILI KÂR - ZARAR TABLOSU	22

SUNUŞ

Sayın Ortaklarımız,

Öncelikle Generali Sigorta Anonim Şirketi'nin istikrarlı gelişimine katkısı bulunan kurucular ve ortaklarımıza, faaliyetlerimizin başarı ile sürdürülmesini sağlayan yöneticilerimize, konusunda uzmanlaşmış personelimize, acentelerimize ve sigortalı müşterilerimize öncelikle teşekkür ederiz.

Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 01.01.2005 tarihinden beri görev yapan Mustafa AKAN'ın, Şirketimizdeki görevlerinden 15.03.2007 tarihi itibarı ile ayrıldığını tarafınıza bildiririz.

Şirketimizin 01.01.2006 - 31.12.2006 dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bilanço ve Kâr-Zarar Hesabını değerlendirme ve onaylarınıza sunarız.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

Başkan	: AHMET CAFER ÇELEBİLER
Başkan Vekili	: ALESSANDRO CORSİ
Üye	: NAOKİ UEDA
Üye	: MUSTAFA SELÇUK
Üye	: MICHAELA SCOTELLARO

YÖNETİM ORGANİZASYONUMUZ

GENEL MÜDÜR YARDIMCILARI

MURAT MUSTAFAOĞLU

NABİ KARADAĞ

MERİH HAMARAT

MÜDÜRLER

HASAN YALÇIN

İç Denetim

FİGEN YILMAZ

Bilgi İşlem, Metod-Organizasyon, Hayat

JULYET OTUK

Pazarlama

ZEYNEP ALBAYRAK

Rücu, Hukuk

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ

Ege Bölge Müdürü : ÖMER KIZILCAN

Güney Doğu Anadolu Bölge Müdürü : CENGİZHAN ERYURT

İç Anadolu Bölge Müdürü : ŞEREF BABACAN

Marmara Bölge Müdür Vk. : GÜVEN YILMAZ

Karadeniz Bölge Müdür Vk. : OSMAN NURİ DEMİREL

TÜRKİYE'DEKİ GELİŞMELER

Önceki hükümet döneminde başlatılan makro ekonomik programların sürdürülerek uygulanması ile, Türkiye'nin mali yapısına duyulan genel güven artmıştır. Mali konsolidasyon ve düşük enflasyon finans piyasalarına da olumlu yansımıştır. Devlet giderlerinin kısılması, bankacılık reformları, özelleştirmenin devamlılığı ve artmayan enflasyon, sağlıklı büyümenin yaşanacağı istikrar ortamının habercisi olmuştur.

Olumlu gelişmeler dünya ekonomistleri tarafından da tespit edilmiştir. Moody's yıllığında Türkiye için şu yorumlar yer almıştır: Ülkenin genel görünümü istikrarlı, kredi notu ise BA3'tür. Ekonomi, mali konsolidasyon, istikrar ve dalgalı kur rejimi uygulamaları sayesinde, siyasi ve mali şoklara daha dayanıklıdır.

Türkiye Ekonomisinde 2006'da görülen büyümenin itici gücü, Özel Sektörün yatırım ve tüketim harcamaları olmuştur. Kamunun büyümeye katkısı gerilemiş, sanayinin performansı ve dış ticaret hacmi artmıştır. Borçlanma ve faiz oranları önceki yıla göre düşmüştür.

Bu pozitif göstergelere rağmen, Türkiye'nin bazı ekonomik ve siyasi konulardaki gelişmesi devam etmektedir: Kayıt dışı ekonomi, cari açık, işsizlik, gelir adaletsizliği ve etkin olmayan kamu sektörü, ekonomik konuların başındadır.

2007 yılında yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı seçimi ve genel seçimler, reform sürecini yavaşlatabilir. Irak, Kerkük, İran ve Ermeni sorunu gibi konular, Türkiye için dış ilişkilerde problem yaratmaya devam etmektedir.

Türkiye İstatistik Kurumu ve Devlet Planlama Teşkilatının yayınladığı raporlara göre Ekonominin 2006 (Tahmini), 2005 ve 2004 yılı önemli göstergeleri aşağıdadır.

		2004 Yılı	2005 Yılı	2006 Yılı
Toptan Eşya Fiyat Endeksi	(%)	13.8	2.7	11.6
Tüketici Fiyatları Endeksi	(%)	9.3	7.7	9.7
Nüfus (Yıl Ortası)	(Milyon)	71.8	72.1	73.0
Büyüme Hızı	(%)	9.9	7.6	5.7
İşsizlik Oranı	(%)	10.0	11.2	10.5
G.S.M.H-Fert Başına	(USD)	4,172	5,008	5,341
G.S.M.H-Cari Fiyat	(Milyon YTL)	427,152	486,401	561,988
İç Borç Stoku	(Milyon YTL)	224,483	244,782	251,470
İç Borç / G.S.M.H.	(%)	52.6	50.3	44.7
Dış Borç Stoku	(Milyon USD)	153,160	170,621	199,460
İhracat	(Milyon USD)	63,075	73,275	85,279
İthalat	(Milyon USD)	97,362	116,352	137,321
Dış Ticaret Açığı	(Milyon USD)	-34,287	-43,077	-52,043
İhracat / İthalat	(%)	64.8	63.0	62.1
Gelir Bütçesi	(Milyon YTL)	109,887	134,819	171,309
Gider Bütçesi	(Milyon YTL)	140,200	144,562	175,304
Bütçe Açığı	(Milyon YTL)	-30,313	-9,743	-3,995
1 USD (31.12 T.C.M.B)	(YTL)	1.3486	1.3483	1.4100
1 EUR (31.12 T.C.M.B)	(YTL)	1.8356	1.5952	1.8600

SİGORTA SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER

SEKTÖRÜN GENEL PRİM ÜRETİMİ TABLOSU (MİLYAR TL)					
BRANŞLAR	2005 Yılı (Fiili)		2006 Yılı (Tahmini)		2005-06
	1000 YTL	Oran	1000 YTL	Oran	% Artış
Yangın	1,136,325	14.5	1,366,414	14.5	20.2
Nakliyat	290,632	3.7	346,421	3.7	19.2
Kaza	2,538,553	32.5	3,209,556	34.1	26.4
Trafik	1,179,327	15.1	1,334,341	14.2	13.1
Ferdi Kaza	234,189	3.0	299,729	3.2	28.0
Mühendislik	322,108	4.1	426,333	4.5	32.4
Tarım	48,529	0.6	54,466	0.6	12.2
Sağlık	798,622	10.2	990,238	10.5	24.0
Hukuksal Koruma	21,728	0.3	27,104	0.3	24.7
Kredi	4,489	0.1	7,895	0.1	75.9
Hayat	1,242,041	15.9	1,361,261	14.4	9.6
GENEL TOPLAM	7,816,543	100.0	9,423,758	100.0	20.6

Türk sigortacılık sektörünün son yıllardaki hızlı değişimi 2006 yılında da devam etmiştir. Finansal raporlama ve vergi uygulamalarındaki karmaşıklık artmış, teknik kârlılık azalmıştır. Sektördeki yerli firmalar, yabancı sermayedar ile işbirliğini arttırmıştır.

Bu gelişmeler, fiyat ve hizmet alanında rekabetin daha da sertleşeceği, yetişmiş işgücü kaynağına ihtiyacın artacağı beklentilerine neden olmaktadır. Yabancı sermayenin etkisi ile, sigortacılığın mali piyasalar içindeki öneminin artması da bir diğer beklentidir.

Sigorta sektörü 2006 yılında toplam 9,423.7 milyon YTL prim üretmiştir. En fazla prim üretimi 2,489.1 milyon YTL ile önceki senelerde olduğu gibi yine Kaza Branşında gerçekleşmiştir. Kaza branşı toplam üretimin %34.1'idir ve önceki yıla oranla %26.4 artış göstermiştir.

Trafik Branşı üretimi, önceki yıla göre %13.1 artış göstererek 1,334.3 milyon YTL'na ulaşmıştır. Trafik branşı üretimi, toplam üretimin %14.2'sidir.

Talep artışı, Yangın Branşında motor branşlarına göre daha fazla olmuş ve Yangın Branşı üretimi önceki yıla göre %20.2 oranında artarak 1,336.4 milyon YTL'sına ulaşmıştır.

Sağlık Sigortalarının büyümesi 2006 yılında da devam etmiştir. 2005 yılında Sağlık Sigortalarında 798.6 milyon YTL üretilmişken, bu tutar 2006 yılında 990.2 milyona yükselmiş ve %24 oranında artış sağlanmıştır.

2006'da toplam üretiminin 1,361.2 milyon YTL kısmı Hayat Sigortalarıdır. Önceki yıl 1,242.0 milyon YTL olan Hayat portföyü 2006 yılında 9.6% artış göstermiştir. Hayat Sigortası üretiminin toplamdaki payı 2005 yılında %15.9 iken, Bireysel Emeklilik Sisteminin etkisiyle 2006'da %14.4'e düşmüştür.

ŞİRKET'İN FAALİYETLERİ VE PRİM ÜRETİMİ

Şirketimiz 2006 yılında da yeni acentelikler kurmaya devam etmiştir. Portföyü az, satış kapasitesi düşük ve verimsiz olan acenteler kapatılmıştır. Acente kaynaklı üretime önem veren Yönetimimiz, acentelerimizin teknik ve teknolojik konulardaki eğitimlerini sürdürmüştür. Sayıları 276'ya ulaşan acentelerimizin bölgesel dağılımı aşağıdaki gibidir:

GENEL MÜDÜRLÜK	:	79
EGE BÖLGE	:	56
İÇ ANADOLU BÖLGE	:	39
GÜNEY DOĞU ANADOLU BÖLGE	:	42
MARMARA BÖLGE	:	28
KARADENİZ BÖLGE	:	32
TOPLAM	:	276

Branşlar itibariyle son iki yıl üretimimiz, prim büyüme oranları ve branş dağılımları aşağıdaki tabloda verilmiştir (YTL) :

	2005 Yılı	2006 Yılı	% Artış	%Dağılım
TOPLAM PRİM	59,812,976	69,130,544	15.6	100.0
Yangın	15,768,190	19,557,579	24.0	28.3
Nakliyat	2,719,108	4,114,685	51.3	6.0
Trafik	14,343,558	15,109,772	5.3	21.9
Kasko	22,051,538	24,075,261	9.2	34.8
Diğer Kaza	1,737,940	2,290,809	31.8	3.3
Ferdi Kaza	1,344,792	1,451,074	7.9	2.1
Mühendislik	1,747,582	2,389,195	36.7	3.5
Sağlık	80,368	134,949	67.9	0.2
Hayat	19,900	7,222	-63.7	0.0
PERSONEL BAŞINA PRİM	687,505	751,419	9.3	

Şirketimiz 2006 yılını 69,130,544.-YTL prim üretimine ulaşılarak kapatmıştır. Toplam artışın %15.6'da kalmasının nedeni, politikalarımıza göre motor branşlarında artışın hedeflenmemesi ve dolayısıyla bu branşlarda reel büyümenin sağlanmamasıdır.

Buna karşın, kârlılığı yüksek olan Yangın, Nakliyat, Diğer Kaza ve Mühendislik primi üretimimizde, enflasyonun ve sektörün üzerinde büyüme sağlanmıştır. Büyüme oranları sırasıyla %24, %51.3, %31.8 ve %36.7'dir.

Şirketimizde personel başına göre ortalama prim üretimi ise 2006 yılında %9.3 artmış ve 751,419.- YTL olarak gerçekleşmiştir.

TEKNİK SONUÇLARIN ANALİZİ

Aşağıdaki tabloda hayat dışı branşlar itibariyle teknik kâr ve teknik kârlılık oranının son üç yıllık değişimi gösterilmiştir (YTL) :

	2004 Yılı	2005 Yılı	2006 Yılı	% Artış
NET TEKNİK KÂR	4,691,925	4,658,016	3,660,575	-21.4
Yangın	965,202	1,547,630	2,277,251	47.1
Nakliyat	647,998	963,581	1,015,253	5.4
Trafik	892,660	1,780,947	495,154	-72.2
Kasko	1,133,644	-887,019	-1,987,961	-124.1
Diğer Kaza	168,032	323,823	553,476	70.9
Ferdi Kaza	445,679	554,102	738,992	33.4
Mühendislik	424,153	349,251	522,803	49.7
Sağlık	14,557	25,702	45,605	77.4
NET TEKNİK KAR ORANI (%)	8.0	7.8	5.3	-32.0
HASAR ORANI (%-Brüt)	66.8	60.9	72.5	19.1
HASAR ORANI (%-Net)	77.6	73.3	82.2	12.1

Şirketimizin 2006 yılı toplam primi önceki yıla göre %15.6 oranında artış gösterirken, net teknik kârı %21.4 oranında azalmış, teknik kârlılık oranı %7.8'den %5.3'e düşmüş ve hasar oranı %60.9'dan %72.5'e yükselmiştir.

Şirketimizin net teknik kârlılığındaki azalmanın temel nedeni, kasko ve trafik branşlarındaki olumsuz sonuçlardır. Bu iki branştan 2005 yılında toplam 893,927.-YTL kâr edilmiş iken, 2006 yılında 1,492,807.-YTL zarar ile karşılaşmıştır.

Şirketimiz, motor dışı branşlarda ise beklediği kârlılık düzeyine ulaşmıştır. Bu branşlardan elde edilen net teknik kâr, %36.9 artarak 5,153,381.-YTL'na ulaşmıştır. Toplam teknik kâr için en önemli pay 2,277,251.-YTL ile Yangın branşına aittir ve bu branşta %47.1 kâr artışı elde edilmiştir.

İzleyen sayfalarda faaliyette bulunduğumuz ana branşların teknik sonuçları daha detaylı izah edilmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - YANGIN BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	15,768,190	19,557,579	24.0
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	3,354,867	6,217,530	85.3
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	3,902,288	3,354,867	-14.0
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>16,315,611</u>	<u>16,694,915</u>	2.3
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	5,952,448	4,235,696	-28.8
e. Muallak Hasar Karşılığı	5,498,346	5,216,830	-5.1
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	6,046,190	5,498,346	-9.1
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>5,404,604</u>	<u>3,954,180</u>	-26.8
C. Ödenen Komisyonlar	<u>1,739,936</u>	<u>1,967,897</u>	13.1
D. Diğer Teknik Karşılıklar	<u>379,561</u>	<u>433,109</u>	14.1
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	8,791,510	10,339,730	17.6
g. Reasüröre Verilen Primler	12,772,175	16,293,072	27.6
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	3,037,186	5,932,037	95.3
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	3,371,759	3,037,186	-9.9
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>13,106,748</u>	<u>13,398,221</u>	2.2
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	4,185,270	2,379,894	-43.1
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	4,519,859	4,318,691	-4.5
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	5,270,665	4,519,859	-14.2
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>3,434,464</u>	<u>2,178,726</u>	-36.6
G. Reasürans Komisyonları	<u>2,428,404</u>	<u>3,157,016</u>	30.0
II. REASURANS MALİYETİ	7,243,881	8,062,479	11.3
III. NET TEKNİK KÂR	1,547,630	2,277,251	47.1
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	9.8	11.6	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	33.1	23.7	
Net Hasar Prim Oranı (%)	61.4	53.9	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	11.0	10.1	
Konservasyon Oranı (%)	19.0	16.7	

Yangın Branşında %24 artış ile 19,557,579.-YTL prim elde edilmiştir. Şirketimiz konservasyonu 3,264,507.-YTL ve konservasyon oranımız %16.7'dir.

IBNR dahil 2006 yılsonu tahakkuk eden 3,954,180.-YTL hasarda Şirketimizin payı 1,775,453.-YTL'dir. Ayrılan 6,217,530.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 285,493.-YTL'dir.

Yangın Branşında net teknik kârlılık oranı %11.6 olmuş ve 2,277,251.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Bu branşın hasar oranı da 2005 yılında %33.1 iken, iyi bir performans ile 2006'da %23.7 olarak gerçekleşmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - NAKLİYAT BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	2,719,108	4,114,685	51.3
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	316,149	423,752	34.0
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	285,452	316,149	10.8
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>2,688,411</u>	<u>4,007,082</u>	49.1
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	807,971	1,044,177	29.2
e. Muallak Hasar Karşılığı	1,145,310	2,390,490	108.7
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	1,455,849	1,145,310	-21.3
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>497,433</u>	<u>2,289,357</u>	360.2
C. Ödenen Komisyonlar	<u>477,367</u>	<u>606,802</u>	27.1
D. Diğer Teknik Karşılıklar	0	0	0.0
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	1,713,611	1,110,923	-35.2
g. Reasüröre Verilen Primler	1,303,974	2,673,250	105.0
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	218,903	345,105	57.7
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	170,574	218,903	28.3
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>1,255,646</u>	<u>2,547,047</u>	102.8
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	482,468	744,035	54.2
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	931,010	2,090,336	124.5
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	1,192,731	931,010	-21.9
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>220,747</u>	<u>1,903,360</u>	762.2
G. Reasürans Komisyonları	<u>284,869</u>	<u>548,017</u>	92.4
II. REASÜRANS MALİYETİ	750,029	95,670	-87.2
III. NET TEKNİK KÂR	963,581	1,015,253	5.4
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	35.4	24.7	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	18.5	57.1	
Net Hasar Prim Oranı (%)	19.3	26.4	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	17.6	14.7	
Konservasyon Oranı (%)	52.0	35.0	

Nakliyat Branşında 4,114,685.-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı %51.3'dür. Şirketimiz konservasyonu 1,441,435.-YTL ve konservasyon oranımız %35'dir.

IBNR dahil 2006 yılsonu tahakkuk eden 2,289,357.-YTL hasarda Şirketimizin payı 385,997.-YTL'dir. Ayrılan 423,752.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 97,246.-YTL'dir.

Nakliyat Branşında net teknik kârlılık oranı %24.7 olmuş ve 1,015,253.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - TRAFİK BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	14,343,558	15,109,772	5.3
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	5,967,911	6,292,920	5.4
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	5,538,876	5,967,911	7.7
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>13,914,522</u>	<u>14,784,762</u>	6.3
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	8,784,647	11,271,559	28.3
e. Muallak Hasar Karşılığı	5,347,090	6,865,052	28.4
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	4,215,189	5,347,090	26.9
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>9,916,548</u>	<u>12,789,521</u>	29.0
C. Ödenen Komisyonlar	<u>2,279,682</u>	<u>2,418,016</u>	6.1
D. Diğer Teknik Karşılıklar	0	0	0.0
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	1,718,292	-422,775	-124.6
g. Reasüröre Verilen Primler	7,175,947	7,554,940	5.3
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	3,547,015	3,734,114	5.3
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	3,067,832	3,547,015	15.6
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>6,696,764</u>	<u>7,367,841</u>	10.0
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	4,417,107	5,638,129	27.6
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	2,706,689	3,465,432	28.0
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	2,158,586	2,706,689	25.4
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>4,965,210</u>	<u>6,396,872</u>	28.8
G. Reasürans Komisyonları	<u>1,794,209</u>	<u>1,888,897</u>	5.3
II. REASURANS MALİYETİ	-62,655	-917,929	1,365.1
III. NET TEKNİK KÂR	1,780,947	495,154	-72.2
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	12.4	3.3	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	71.3	86.5	
Net Hasar Prim Oranı (%)	68.6	86.2	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	15.9	16.0	
Konservasyon Oranı (%)	50.0	50.0	

Trafik Branşında 15,109,772.-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı %5.4'dür. Şirketimiz konservasyonu 7,554,831.-YTL ve konservasyon oranımız %50'dir.

IBNR dahil 2005 Yılı sonu tahakkuk eden 12,789,521.-YTL hasarda Şirketimizin payı 6,392,648.-YTL'dir. Ayrılan 6,292,920.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 2,558,806.-YTL'dir.

Trafik Branşında kârlılık oranı %3.3 olmuş ve 495,154.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir. Düşük kârlılığın sebebi, %86.5'e ulaşan hasar oranıdır.

Teknik Sonuçların Analizi - DİĞER KAZA BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	23,789,478	26,366,070	10.8
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	10,853,012	11,704,479	7.8
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	9,255,349	10,853,012	17.3
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>22,191,816</u>	<u>25,514,603</u>	15.0
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	18,821,405	24,222,248	28.7
e. Muallak Hasar Karşılığı	5,385,144	6,254,117	16.1
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	5,401,729	5,385,144	-0.3
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>18,804,820</u>	<u>25,091,220</u>	33.4
C. Ödenen Komisyonlar	<u>3,585,836</u>	<u>3,895,095</u>	8.6
D. Diğer Teknik Karşılıklar	0	0	0.0
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	-198,839	-3,471,712	-
g. Reasüröre Verilen Primler	12,494,408	13,855,867	10.9
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	6,571,294	7,072,052	7.6
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	5,658,383	6,571,294	16.1
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>11,581,498</u>	<u>13,355,109</u>	15.3
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	9,488,222	12,709,214	33.9
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	3,434,252	3,585,940	4.4
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	3,978,140	3,434,252	-13.7
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>8,944,334</u>	<u>12,860,901</u>	43.8
G. Reasürans Komisyonları	<u>2,272,808</u>	<u>2,531,436</u>	11.4
II. REASURANS MALİYETİ	364,356	-2,037,227	-659.1
III. NET TEKNİK KÂR	-563,196	-1,434,485	154.7
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	-2.4	-5.4	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	84.7	98.3	
Net Hasar Prim Oranı (%)	92.9	100.6	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	15.1	14.8	
Konservasyon Oranı (%)	47.5	47.4	

Diğer Kaza Branşında 26,366,070.-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı %10.8'dir. Şirketimizin konservasyon payı 12,510,202.-YTL ve konservasyon oranımız %47.4'dür.

IBNR dahil 2005 Yılı sonu tahakkuk eden 25,091,220.-YTL hasarda Şirketimizin payı 12,230,319.-YTL'dir. Ayrılan 11,704,479.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 4,632,427.-YTL'dir.

Kasko branşında zarar edilmesinin sebebi, hasar oranındaki yükselmedir. 2005 yılında başlayan yükseliş, kapatılan verimsiz üretim kaynakları nedeniyle 2006'da da devam etmiştir. Alınan önlemlerle, 2007 yılında bu branşın hasar oranlarında da iyileşme olması beklenmektedir.

Teknik Sonuçların Analizi - FERDİ KAZA BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	1,344,792	1,451,074	7.9
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	545,979	610,753	11.9
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	467,496	545,979	16.8
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>1,266,309</u>	<u>1,386,300</u>	9.5
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	128,343	156,436	21.9
e. Muallak Hasar Karşılığı	164,612	249,109	51.3
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	91,575	164,612	79.8
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>201,380</u>	<u>240,933</u>	19.6
C. Ödenen Komisyonlar	<u>311,175</u>	<u>348,823</u>	12.1
D. Diğer Teknik Karşılıklar	0	0	0.0
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	753,753	796,545	5.7
g. Reasüröre Verilen Primler	456,916	436,600	-4.4
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	234,946	258,413	10.0
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	240,521	234,946	-2.3
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>462,490</u>	<u>413,133</u>	-10.7
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	34,470	112,127	225.3
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	127,055	204,146	60.7
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	64,036	127,055	98.4
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>97,488</u>	<u>189,218</u>	94.1
G. Reasürans Komisyonları	<u>165,350</u>	<u>166,363</u>	0.6
II. REASURANS MALİYETİ	199,652	57,552	-71.2
III. NET TEKNİK KÂR	554,102	738,992	33.4
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	41.2	50.9	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	15.9	17.4	
Net Hasar Prim Oranı (%)	12.9	5.3	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	23.1	24.0	
Konservasyon Oranı (%)	66.0	69.9	

Ferdi kaza Branşında 1,451,074.-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı %7.9'dur. Şirketimiz konservasyonu 1,014,474.-YTL ve konservasyon oranımız %69.9'dur.

IBNR dahil 2006 Yılsonu tahakkuk eden 240,933.-YTL hasarda Şirketimizin payı 51,715.-YTL'dir. Ayrılan 610,753.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığındaki payı ise 352,340.-YTL'dir.

Ferdi Kaza Branşında kârlılık oranı %50.9 olmuş ve 738,992.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - MÜHENDİSLİK BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	1,747,582	2,389,195	36.7
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	1,721,209	674,467	-60.8
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	2,999,416	1,721,209	-42.6
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>3,025,789</u>	<u>3,435,937</u>	13.6
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	884,099	972,364	10.0
e. Muallak Hasar Karşılığı	1,935,617	4,395,440	127.1
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	1,453,056	1,935,617	33.2
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>1,366,660</u>	<u>3,432,187</u>	151.1
C. Ödenen Komisyonlar	<u>274,667</u>	<u>348,604</u>	26.9
D. Diğer Teknik Karşılıklar	<u>24,818</u>	<u>27,563</u>	11.1
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	1,359,644	-372,417	-127.4
g. Reasüröre Verilen Primler	1,404,473	2,011,439	43.2
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	1,706,719	664,465	-61.1
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	2,936,804	1,706,719	-41.9
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>2,634,558</u>	<u>3,053,694</u>	15.9
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	677,334	731,740	8.0
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	1,825,822	4,220,101	131.1
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	1,343,427	1,825,822	35.9
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>1,159,729</u>	<u>3,126,018</u>	169.5
G. Reasürans Komisyonları	<u>464,435</u>	<u>822,897</u>	77.2
II. REASURANS MALİYETİ	1,010,393	-895,221	-188.6
III. NET TEKNİK KÂR	349,251	522,803	49.7
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	20.0	21.9	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	45.2	99.9	
Net Hasar Prim Oranı (%)	52.9	80.1	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	15.7	14.6	
Konservasyon Oranı (%)	19.6	15.8	

Mühendislik Branşında 2,389,195.-YTL prim elde edilmiştir. Geçen yıla göre prim artış oranı %36.7'dir. Şirketimizin bu Branştaki konservasyonu 377,755.-YTL ve konservasyon oranımız %15.8'dir.

Ayrılan 674,467.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığında Şirketimizin payı 10.003.-YTL'dir. IBNR dahil 2006 yılsonu tahakkuk eden 3,432,187.-YTL hasardaki payı ise 306,169.-YTL'dir.

Mühendislik Branşında kârlılık oranı %21.9 olmuş ve 522,803.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - SAĞLIK BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	80,368	134,949	67.9
b. Kazanılmamış Prim Karşılığı	26,970	25,181	-6.6
c. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	27,918	26,970	-3.4
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>81,316</u>	<u>136,738</u>	68.2
d. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	26,799	21,938	-18.1
e. Muallak Hasar Karşılığı	1,969	2,325	18.1
f. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	13,903	1,969	-85.8
B. Tahakkuk Eden Hasar (Brüt)	<u>14,865</u>	<u>22,294</u>	50.0
C. Ödenen Komisyonlar	<u>17,994</u>	<u>21,430</u>	19.1
D. Diğer Teknik Karşılıklar	<u>0</u>	<u>0</u>	0.0
I. BRÜT TEKNİK SONUÇ	<u>48,457</u>	<u>93,014</u>	92.0
g. Reasüröre Verilen Primler	25,238	88,452	250.5
h. Kazanılmamış Prim Karş.Reasürör Payı	8,455	17,193	103.4
i. Devir Kazanılmamış Prim Karş.Reas.Payı	12,500	8,455	-32.4
E. Kazanılmış Prim (Reasürör)	<u>29,283</u>	<u>79,714</u>	172.2
j. Ödenen Hasar Reasürör Payı	14,431	12,238	-15.2
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	1,026	1,760	71.6
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	8,929	1,026	-88.5
F. Tahakkuk Eden Hasar (Reasürör)	<u>6,528</u>	<u>12,972</u>	98.7
G. Reasürans Komisyonları	<u>0</u>	<u>19,333</u>	0.0
II. REASURANS MALİYETİ	<u>22,755</u>	<u>47,409</u>	108.3
III. NET TEKNİK KÂR	<u>25,702</u>	<u>45,605</u>	77.4
Net Teknik Kârlılık Oranı (%)	32.0	33.8	
Brüt Hasar Prim Oranı (%)	18.3	16.3	
Net Hasar Prim Oranı (%)	16.0	16.3	
Ödenen Komisyon Oranı (%)	22.4	15.9	
Konservasyon Oranı (%)	68.6	34.5	
46,497	9,322	7,988	34.5

Sağlık Branşında 134,949.-YTL prim elde edilmiştir. Konservasyonumuz 46,497.-YTL ve konservasyon oranımız %34.5'dir.

Ayrılan 25,181.-YTL Kazanılmamış Prim karşılığında Şirketimizin payı 7,988.-YTL'dir. IBNR dahil 2006 Yılsonu tahakkuk eden 22,294.-YTL hasardaki payı ise 9,322.-YTL'dir.

Sağlık Branşında kârlılık oranı %33.8 olmuş ve 45,605.-YTL net teknik kâr elde edilmiştir.

Teknik Sonuçların Analizi - HAYAT BRANŞI

<u>KÂR / ZARAR ANALİZİ (YTL)</u>	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>	<u>% Artış</u>
a. Yazılan Primler	19,900	7,222	-63.7
b. Reasüröre Verilen Primler	-1,461	-474	-67.6
A. Kazanılmış Prim (Brüt)	<u>18,439</u>	<u>6,748</u>	-63.4
c. Kazanılmamış Prim Karşılığı	-611	-231	-62.3
d. Devir Kazanılmamış Prim Karşılığı	647	666	3.0
e. Kazanılmamış Prim Karş. Reasürör Payı	603	224	-62.8
f. Devir Kazanılmamış Prim Karş. Reas. Payı	-635	-894	40.8
B. Kazanılmamış Prim Karşılığı Değişimi	<u>3</u>	<u>-235</u>	-
C. Aktarılan Yatırım Gelirleri	<u>42,773</u>	<u>42,863</u>	0.2
I. HAYAT TEKNİK GELİRLER	<u>61,215</u>	<u>49,376</u>	-19.3
g. Ödenen Hasar ve Tazminatlar	-17,633	-142,190	706.4
h. Ödenen Hasar Reasürör Payı	0	0	0.0
D. Ödenen Hasarlar (Net)	<u>-17,633</u>	<u>-142,190</u>	706.4
i. Muallak Hasar Karşılığı	-19,904	-7,776	-60.9
j. Devir Muallak Hasarlar Karşılığı	3,264	19,904	509.8
k. Muallak Hasar Reasürör Payı	0	0	0.0
l. Devir Muallak Hasar Reasürör Payı	0	0	0.0
E. Muallak Hasar Karşılığı Değişimi (Net)	<u>-16,640</u>	<u>12,129</u>	-172.9
m. Matematik Karşılıklar	-66,083	-29,417	-55.5
n. Devir Matematik Karşılıklar	54,095	66,083	22.2
F. Matematik Karş. Değişimi (Net)	<u>-11,988</u>	<u>36,665</u>	-405.9
o. Diğer Teknik Karşılıklar	-127,370	-59,521	-53.3
p. Devir Diğer Teknik Karşılıklar	115,987	127,370	9.8
G. Diğer Teknik Karşılığı Değişimi (Net)	<u>-11,383</u>	<u>67,849</u>	-696.1
H. Faaliyet Giderleri	<u>-25,764</u>	<u>-31,120</u>	20.8
II. HAYAT TEKNİK GİDERLER	<u>-83,408</u>	<u>-56,667</u>	-32.1
III. NET KÂR	<u>-22,193</u>	<u>-7,291</u>	-67.1

Tasfiyesi devam eden Hayat Branşında 7,222.-YTL prim elde edilmiştir. Bu Branştaki toplam zarar 7,291.-YTL'dir.

BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ

VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Kasa ve Bankalarda bulunan nakdimiz, 2006 Yılı sonunda 10,382,807.-YTL'na ulaşmıştır. Finansal Varlıklarımız içindeki satışa hazır hazine bonosu, devlet tahvili ve hisse senetlerinin toplamı 8,314,236.-YTL'dır.

Şirketimizin bazı finansal oranları karşılaştırmalı olarak aşağıda gösterilmiştir:

	2005 (%)	2006 (%)
Likidite Oranı (Likitler / Borçlar)	98.3	89.2
Kısa Vadeli Alacaklar / Borçlar	119.4	124.0
Tahsilat / Toplam Prim Alacakları	72.4	71.2
Prim Alacak Karşılığı / Prim Alacakları	0.8	0.1

Şirketimiz, ekonominin hızlı değişen koşulları gereğince, yüksek likidite ile faaliyette bulunmaya çalışmıştır. Likit değerlerin borçları karşılama oranı 2006 yılında %89.2 olarak gerçekleşmiştir.

Bir diğer cari oran olan Kısa Vadeli Alacakların Borçlara oranı da, 2006 yılında %124.0 olarak gerçekleşmiştir. Bu oran şirketin cari tahsilatları ile borçlarının tamamını karşılayabileceğinin bir göstergesidir.

Tahsilatı geciken prim alacak karşılıklarının, toplam prim alacaklarına oranı, 2005 yılında %0.8 iken, 2006 yılında iyileşerek %0.1 olarak gerçekleşmiştir. Yıl boyunca yapılan toplam Tahsilatın Toplam Prim Alacaklarına oranı da 2006 yılında %71.2 olmuştur.

Gayrimenkuller, Demirbaşlar, Motorlu Taşıtlar ve Diğer Maddi Varlıklardan oluşan Maddi Varlıklarımızın kayıtlı değeri toplamı 2006 yılında 9,603,972.-YTL'na ulaşmıştır. Bu varlıklarımızın Birikmiş Amortismanı ise 5,109,440.-YTL'dır.

Maddi Olmayan Varlıklarımızın kayıtlı değeri toplamı ise 2006 yılında 1,269,452.-YTL'na ulaşmıştır. Bu varlıklarımızın Birikmiş Amortismanı ise 1,140,634.-YTL'dır.

Hazine Müsteşarlığının 2004 yılında uygulamaya aldığı enflasyon endekslemesi kurallarına göre, enflasyona endekslenmiş bulunan özkaynaklarımızın toplamı, dönem zararı dahil 7,697,471.-YTL'dır. Özkaynaklar içindeki Kâr Yedeklerimizin toplamı ise 2,143,023.-YTL'na ulaşmıştır.

BİLANÇO VE MALİ SONUÇLARIN ANALİZİ

MALİ SONUÇLAR VE KÂR

Şirketimizin bazı kârlılık oranları karşılaştırmalı olarak aşağıda gösterilmiştir:

	2005 (%)	2006 (%)
Brüt Hasar / Prim Oranı	60.9	72.5
Brüt Gider / Prim Oranı	12.7	10.5
Brüt Komisyon / Prim Oranı	14.5	13.9
Brüt Birleşik Rasyo	88.1	96.9
Konservasyon Hasar / Prim Oranı	73.3	82.2

Şirketin brüt hasar prim oranı 2005 yılında %60.9 iken, 2006'da %72.5'e yükselmiştir. Şirketimizin hasar oranı 2006 yılında olumsuz bir seyir gösterirken, Şirket giderleri kontrolde tutulmuştur. Brüt Gider Prim Oranı 2005 yılında %12.7 iken, 2006 yılında %10.5'e gerilemiştir. Komisyon Giderlerinin Prime Oranı da 2005 yılında %14.5 iken, 2006 yılında %13.9'a inmiştir.

Bu üç oranın toplamı ile ifade edilen Brüt Birleşik Rasyo ise, 2005 yılında %88.1 iken 2006 yılında %96.9'a yükselmiştir.

Eldeki fonların değerlendirilmesi ile, 2006 yılında net 1,686,105.-YTL banka faizi, hazine bonusu, tahvil ve repo geliri elde edilmiştir. Yürürlükteki mevzuat gereğince, eski yıllarda ayrılan deprem hasar karşılıkları için hesaplanan nem'a "mali gelirler"den bir bilanço hesabı olan "deprem hasar karşılıkları"na devredilmektedir. 2006'da 1,974,752.-YTL mali gelirin 288.647,-YTL kısmı, nem'a olarak bilanço hesaplarına devredilmiştir.

Zorunlu Deprem Sigortası işlemlerinden 180,936.-YTL net komisyon geliri elde edilmiş ve Sigorta Poliçeleri ile birlikte satışını yaptığımız Türev Ürünlerin geliri ise net 654,285.-YTL'na ulaşmıştır. Ayrıca diğer sigortacılık hizmetlerimiz ve diğer işlemler karşılığında 349,269.-YTL gelir sağlanmıştır.

Şirketimiz, önceki bölümlerde detaylarıyla izah edildiği ve raporumuzun son bölümündeki Kâr Zarar Tablosunda da belirtildiği gibi, 730,148.-YTL zarar ile 2006 yılı faaliyetlerini tamamlamıştır.

SONUÇ

Sayın Ortaklarımız,

Genel Kurulumuz uygun gördüğü takdirde, ticari zarar nedeniyle Şirketimizin 2006 yılı mali sonuçlarının aşağıdaki şekilde ilan edilmesini teklif ederiz :

Safi Kâr	:	-730,148.08
Safi Kâra İlaveler (V.U.Kanunlarına Göre)	:	1,507,555.82
Safi Kârdan İndirimler (V.U.K.)	:	2,793,497.50
Kurumlar Vergisi Matrahı	:	<u>-2,016,089.76</u>
Kanuni İhtiyat (T.T.K. 466. Madde)	:	0.00
	:	<u>-730,148.08</u>
Ödenecek Vergiler Karşılığı	:	0.00
	:	<u>-730,148.08</u>
%5 Birinci Temettü (Brüt)	:	0.00
	:	<u>-730,148.08</u>
Kanuni İhtiyat (T.T.K. 466/3 Madde)	:	0.00
	:	<u>-730,148.08</u>
İhtiyari Yedek	:	0.00
Olağanüstü Yedek	:	0.00
Gelecek Seneye Devreden	:	<u>-730,148.08</u>

Genel Kurulumuzdan, Ana Sözleşmemizin 16'ncı Maddesine göre 2006 yılı için Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek huzur haklarının belirlenmesini ve 2006 yılı hesaplarının denetimi için Denetçilerin seçilerek ücretlerinin belirlenmesini rica ederiz.

Bilgilerinize sunulan Yönetim Kurulu Raporumuzu tamamlarken, Şirketimize katkılarından dolayı sayın Ortaklarımıza, çabalarından dolayı üretim organlarımıza, Şirketimiz yöneticilerine, personeline ve bizlere güvenerek Şirketimizi tercih eden bütün müşterilerimize huzurlarınızda yeniden teşekkür etmeyi zevkli bir görev telakki ederiz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

DENETİM RAPORU

GENERALİ SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
GENEL KURULU'NA

Generali Sigorta A.Ş.'nin 1 Ocak 2006 ila 31 Aralık 2006 tarihleri arasındaki hesap ve işlemleri, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Ana Sözleşmesi hükümlerine göre tarafımızdan düzenli olarak incelenmiştir.

Yönetim Kurulu Raporunda tetkikinize sunulmuş bulunan bu dönemle ilgili hesapların belgelere dayanan kanuni defter kayıtlarına uygun olduğu tespit edilmiştir.

Bu itibarla, sözü geçen döneme ait Bilanço ve Kâr / Zarar hesabının kabulünü ve Yönetim Kurulu'nun ibrasını onaylarınıza arz ederiz.

Saygılarımızla,

Lütfi TÜRKKAN

Mustafa ERSOYLU

Münir ÖZCENGİZ

Ö. Asım ÖZGÖZÜKARA

2006 YILI BİLANÇOSU

	2005 Yılı	2006 Yılı
VARLIKLAR (YTL)		
A- CARİ VARLIKLAR	42,549,707.26	46,216,151.68
1. NAKİT VE BENZERİ VARLIKLAR	5,779,523.10	10,382,806.59
1.1. Kasa	85,427.47	55,031.86
1.2. Alınan Çekler	0.00	0.00
1.3. Bankalar	5,694,095.63	10,327,774.73
2. FİNANSAL VARLIKLAR VE YATIRIMLAR	12,974,668.36	8,314,236.84
2.1. Satışa Hazır Finansal Varlıklar	12,974,668.36	8,314,236.84
2.2. Vadeye Kadar Tutulacak Finansal Varlıklar	0.00	0.00
2.3. Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar	0.00	0.00
2.4. Krediler	0.00	0.00
3. ESAS FAALİYETLERDEN ALACAKLAR	22,769,966.84	27,269,151.13
3.1. Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar	22,688,315.51	24,216,151.73
3.2. Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı	-571,907.18	-74,288.18
3.3. Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar	1,740,212.67	4,706,157.73
3.4. Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı	-1,086,654.16	-1,578,870.15
4. İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR	0.00	0.00
4.1. Ortaklardan Alacaklar	0.00	0.00
4.2. İştiraklerden Alacaklar	0.00	0.00
4.3. Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar	0.00	0.00
5. DİĞER ALACAKLAR	188,900.01	42,336.11
5.1. Finansal Kiralama Alacakları	0.00	0.00
5.2. Verilen Depozito ve Teminatlar	134,423.20	243.20
5.3. Diğer Çeşitli Alacaklar	54,476.81	42,092.91
6. GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI	94,149.68	103,971.70
6.1. Gelecek Aylara Ait (Ertelenmiş) Giderler	94,149.68	103,971.70
6.2. Tahakkuk Etmış Faiz ve Kira Gelirleri	0.00	0.00
7. DİĞER CARİ VARLIKLAR	742,499.27	103,649.31
7.1. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	720,988.76	77,117.06
7.2. Ertelenmiş Vergi Varlıkları	0.00	0.00
7.3. İş Avansları	0.00	0.00
7.4. Personele Verilen Avanslar	21,510.51	26,532.25
B- CARİ OLMAYAN VARLIKLAR	4,664,512.86	4,625,772.73
1. ESAS FAALİYETLERDEN ALACAKLAR	0.00	0.00
2. İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR	0.00	0.00
3. DİĞER ALACAKLAR	0.00	0.00
4. FİNANSAL VARLIKLAR	0.00	0.00
5. MADDİ VARLIKLAR	4,526,489.95	4,496,955.15
5.1. Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller	5,481,112.35	5,512,562.28
5.2. Demirbaş ve Tesisatlar	3,762,998.89	3,565,621.57
5.3. Motorlu Taşıtlar	386,622.03	455,555.16
5.4. Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil)	66,397.91	70,232.91
5.5. Birikmiş Amortismanlar	-5,170,641.23	-5,107,016.77
6. MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR	138,022.91	128,817.58
6.1. Haklar	0.00	0.00
6.2. Şerefiye	0.00	0.00
6.3. Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler	0.00	0.00
6.4. Araştırma ve Geliştirme Giderleri	0.00	0.00
6.5. Diğer Maddi Olmayan Varlıklar	1,241,583.45	1,269,452.06
6.6. Birikmiş İtfalar (Amortismanlar)	-1,103,560.54	-1,140,634.48
7. GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI	0.00	0.00
8. DİĞER CARİ OLMAYAN VARLIKLAR	0.00	0.00
C- VARLIKLAR TOPLAMI	47,214,220.12	50,841,924.41

2006 YILI BİLANÇOSU

	<u>2005 YILI</u>	<u>2006 YILI</u>
YÜKÜMLÜLÜKLER (YTL)		
D- KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	35,154,819.25	38,835,443.88
1. FİNANSAL BORÇLAR	271.05	0.00
1.1. Kredi Kuruluşlarına Borçlar	0.00	0.00
1.2. Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	271.05	0.00
2. ESAS FAALİYETLERDEN BORÇLAR	19,073,994.16	21,125,665.67
2.1. Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar	7,595,026.30	9,842,494.15
2.2. Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar	0.00	0.00
2.3. Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar	9,774,767.65	10,458,461.13
2.4. Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar	1,704,200.21	824,710.39
3. İLİŞKİLİ TARAFLARA BORÇLAR	506.21	506.21
3.1. Ortaklara Borçlar	506.21	506.21
3.2. Diğer İlişkili Taraflara Borçlar	0.00	0.00
4. DİĞER BORÇLAR	405,618.11	653,826.71
5. SİGORTACILIK TEKNİK KARŞILIKLARI	14,741,465.92	16,089,332.76
5.1. Kazanılmamış Primler Karşılığı (Net)	7,461,359.93	7,925,717.78
5.2. Muallak Hasar ve Tazminat Karşılığı (Net)	7,280,105.99	8,163,614.98
6. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER İLE KARŞILIKLARI	739,838.77	480,896.77
6.1. Ödenecek Vergi ve Fonlar	268,352.34	417,286.34
6.2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	55,645.04	63,610.43
6.3. Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları	415,841.39	0.00
7. GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI	190,978.88	485,316.33
7.1. Gelecek Aylara Ait Gelirler	0.00	0.00
7.2. Gelecek Aylara Ait Gider Tahakkukları	190,978.88	485,316.33
8. DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	2,146.15	-100.57
8.1. Sayım ve Tesellüm Fazlaları	2,146.15	-100.57
8.2. Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler	0.00	0.00
E- UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	3,542,077.96	4,309,009.97
1. FİNANSAL BORÇLAR	0.00	0.00
2. ESAS FAALİYETLERDEN BORÇLAR	0.00	0.00
3. SİGORTACILIK TEKNİK KARŞILIKLARI	2,910,513.10	3,555,318.26
3.1. Hayat Matematik Karşılığı (Net)	66,082.61	29,417.44
3.2. Diğer Teknik Karşılıklar (Net)	2,844,430.49	3,525,900.82
4. DİĞER RİSKLERE İLİŞKİN KARŞILIKLAR	631,564.86	753,691.71
4.1. Kıdem Tazminatı Karşılığı	631,564.86	753,691.71
F- ÖZSERMAYE	8,517,322.91	7,697,470.56
1. ÖDENMİŞ SERMAYE	7,063,172.45	8,215,769.45
1.1. Nominal Sermaye	2,300,000.00	2,300,000.00
1.2. Ödenmemiş Sermaye	0.00	0.00
1.3. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları	16,544,806.25	16,544,806.25
1.4. Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları	-11,781,633.80	-10,629,036.80
2. SERMAYE YEDEKLERİ	0.00	0.00
3. KÂR YEDEKLERİ	2,232,171.38	2,143,023.18
3.1. Yasal Yedekler	318,636.99	318,636.99
3.2. Finansal Varlıklar Değerlemesi	136,867.62	47,719.42
3.3. Diğer Kâr Yedekleri	1,776,666.77	1,776,666.77
4. GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI	0.00	0.00
5. GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI	-505,794.81	-1,931,173.99
6. DÖNEM NET KÂRI	-272,226.11	-730,148.08
6.1. Dönem Net Kârı	0.00	0.00
6.2. Dönem Net Zararı	-272,226.11	-730,148.08
G- YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI	47,214,220.12	50,841,924.41

2006 YILI KÂR ZARAR TABLOSU

	<u>2005 Yılı</u>	<u>2006 Yılı</u>
I - TEKNİK BÖLÜM (YTL)		
A- HAYAT DIŐI TEKNİK GELİRLER	23,716,786.70	25,745,578.39
1. Kazanılmış Primler (Net)	23,716,786.70	25,745,578.39
1.1. Yazılan Primler (Net)	24,159,944.46	26,209,701.59
1.2. Kazanılmamış Primler Karşılığı Deęişimi (Net)	-443,157.76	-464,123.20
2. Diğer Teknik Gelirler (Net)	0.00	0.00
B- HAYAT DIŐI TEKNİK GİDERLER	-25,213,853.83	-28,769,594.26
1. Gerçekleşen Hasarlar (Net)	-17,377,809.01	-21,151,623.06
1.1. Ödenen Hasarlar (Net)	-16,106,409.54	-19,597,041.22
1.2. Muallak Hasarlar Karşılığı Deęişimi (Net)	-1,271,399.47	-1,554,581.84
2. Diğer Teknik Karşılıklar Deęişimi (Net)	-404,378.88	-460,672.12
3. Faaliyet Giderleri	-7,431,665.94	-7,157,299.08
C- HAYAT DIŐI TEKNİK BÖLÜM DENGESİ {A+B}	-1,497,067.13	-3,024,015.87
D- HAYAT TEKNİK GELİRLER	61,214.86	49,376.46
1. Kazanılmış Primler (Net)	18,442.16	6,513.31
1.1. Yazılan Primler (Net)	18,439.09	6,747.96
1.2. Kazanılmamış Primler Karşılığı Deęişimi (Net)	3.07	-234.65
2. Hayat Branşı Yatırım Geliri	42,772.70	42,863.15
E- HAYAT TEKNİK GİDERLER	-83,407.81	-56,667.30
1. Gerçekleşen Hasarlar (Net)	-34,272.94	-130,061.12
1.1. Ödenen Hasarlar (Net)	-17,632.77	-142,189.90
1.2. Muallak Hasarlar Karşılığı Deęişimi (Net)	-16,640.17	12,128.78
2. Hayat Matematik Karşılığı Deęişimi (Net)	-11,987.58	36,665.17
3. Diğer Teknik Karşılıklardaki Deęişim (Net)	-11,382.97	67,848.79
4. Faaliyet Giderleri	-25,764.32	-31,120.14
F- HAYAT TEKNİK BÖLÜM DENGESİ {D+E}	-22,192.95	-7,290.84
II - TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM VE TEKNİK BÖLÜM (YTL)		
G- GENEL TEKNİK BÖLÜM DENGESİ {C+F}	-1,519,260.08	-3,031,306.71
H- YATIRIM GELİRLERİ	4,171,120.89	3,505,329.81
1. Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler	82,658.39	246,031.84
2. Finansal Yatırımların Nakte Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar	1,738,649.50	1,440,072.73
3. Kambiyo Kârları	1,677,278.44	1,163,377.57
4. Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler	46,682.22	1,561.80
5. Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler	625,852.34	654,285.87
I- YATIRIM GİDERLERİ	-1,868,983.22	-1,593,389.81
1. Yatırım Yönetim Giderleri - Faiz Dahil	0.00	0.00
2. Yatırımların Nakte Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar	0.00	0.00
3. Kambiyo Zararları	-1,393,897.44	-1,163,603.63
4. Amortisman Giderleri	-475,085.78	-429,786.18
J- DİĞER FAALİYETLERDEN ELDE EDİLEN KÂRLAR VE ZARARLAR	-639,262.31	389,218.63
1. Karşılıklar Hesabı	-968,929.82	-140,986.76
2. Zorunlu Deprem Sigortası Hesabı	148,053.34	180,936.18
3. Enflasyon Düzeltmesi Hesabı	0.00	0.00
4. Diğer Gelir ve Kârlar	181,614.17	349,269.21
5. Diğer Gider ve Zararlar	0.00	0.00
K- DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI	-272,226.11	-730,148.08
1. Dönem Karı / Zararı {G+H+I+J}	143,615.28	-730,148.08
2. Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları	-415,841.39	0.00
3. Dönem Net Kar veya Zararı	-272,226.11	-730,148.08
4. Enflasyon Düzeltme Hesabı	0.00	0.00

Mali Tablo Eki : Muallak Hasar Karşılığı Yeterlilik Tablosu

T.C.Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğünün Talimatlarına istinaden hazırlanan ve Mali Tablolarımızın ekinde yer alması gereken Muallak Hasar Karşılığı Yeterlilik Tablosu aşağıda yer almaktadır.

2001 YILI		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	1,427,500.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	1,676,600.00
- 2001 YILI YETERLİLİK ORANI	:	85.14%
2002 YILI		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	4,298,550.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	4,585,550.00
- 2002 YILI YETERLİLİK ORANI	:	93.74%
2003 YILI		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	4,718,900.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	4,673,200.00
- 2003 YILI YETERLİLİK ORANI	:	100.98%
2004 YILI		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	7,697,700.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	7,444,600.00
- 2004 YILI YETERLİLİK ORANI	:	103.40%
2005 YILI		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	8,931,600.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	8,682,800.00
- 2005 YILI YETERLİLİK ORANI	:	102.87%
BEŞ YILLIK TOPLAM		
- Ayrılan Karşılık (YTL)	:	27,074,250.00
- Gerçekleşen (YTL)	:	27,062,750.00
- TOPLAM YETERLİLİK ORANI	:	100.04%
YETERLİLİK ORANI ANALİZİ		
- YETERLİLİK ORANI LİMİTİ	:	90.00%
- YETERLİLİK ORANI FARKI (*)	:	-10.04%

Yürürlükteki mevzuat gereğince, *Yeterlilik Oranı Farkının pozitif olması halinde, yeterlilik farkının muallak hasar karşılığına yansıtılması gerekmektedir.

Şirketimizin önceki beş yıllık sonuçlarının analizi, Yeterlilik Oranı Farkının "negatif" olduğunu göstermektedir (%-10,04). Bu nedenle, 2006 Yıl sonu itibarıyla Şirketimizin Muallak Hasar Karşılıklarına rezerv ilavesi yapılmamıştır.